Российская Федерация

Администрация Сковородинского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

СКОВОРОДИНСКОГО РАЙОНА

_____________________

676014, Амурская область, г. Сковородино,

ул. Победы, 28
тел.факс 22-6-77, 22-2-29, 22-6-69

ooskv @ rambler. ru

ОКПО 02102667 ОГРН 1022801227668

ИНН/КПП 2826001731/282601001

       13.09.2022  № 01-22/1789

на №  _______от ________

Руководителям муниципальных

общеобразовательных учреждений

Уважаемые руководители!

Управление образования администрации Сковородинского района

информирует вас о том, что 16 сентября 2022 года в 10:00 часов на базе

МБОУ СОШ № 1 г. Сковородино состоится заседание районного

объединения учителей начальных классов.

Повестка дня:

1. О результатах диагностики профессиональных дефицитов учителей

начальных классов (апрель 2022 года). Основные проблемы и возможные

пути их решения.

2. Первые шаги в организации образовательного процесса в рамках

обновленных ФГОС НОО.

3. Обсуждение плана работы на 2022/23 учебный год.

 Руководителям общеобразовательных учреждений необходимо

обеспечить участие педагогических работников указанной категории в

методическом мероприятии.

Начальник Управления образования                                                   Е.В. Бодрая

О.В. Бутусова

20 236